
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

16-oji eilinio laiko savaitė                                                             liepos 17 d. 2022 m.                                          
liepos 17 d.  -  liepos 24 d.                                                            Sekmadienis                                                                               
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Viešpatie, kas gi galės tavo namuos pasilikti?” 
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.17 d.   9:00  už  Algį Beniušį  -  aukoja žmona Micheline 
                    10:00  Šv. Rožančius   
                    10:30  už  Imantą Jutų (15 m.)  -  aukoja dukros Rasa ir Inga 
Pirm. 18 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Antr.  19 d.  10:00   
Treč.  20 d.  10:00  už  Vytautą (Victor) Gurklį  -  aukoja Phyllis Jakubonis 
Ketv.  21 d.  10:30  už  Petrą ir Albiną Styrus  -  dukra Dana ir jos šeima     
Penk. 22 d.  10:00   
Šešt.  23 d.  17:00   
Sekm.24 d.    9:00  už  parapiją 
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  parapiją 
 
liepos 3 d. 2022,    rinkliava  73.00     žvakės  7.00          
liepos 10 d. 2022,   rinkliava  194.30   žvakės  46.50                                                   
 
parapijai aukojo:   
 
100 dol.  Marytė Gureckas (a.a. mamos Olgos Gureckienės atminimui)    
100 dol.  Richard Gureckas (a.a. mamos Olgos Gureckienės atminimui)  
100 dol.  Kristina Gureckas (a.a. mamos Olgos Gureckienės atminimui)   
30 dol.  Laima Dainienė 
po 20 dol.  A.V. Givis, V.S. Goriai, Jennie Gurklys, Joanne Gurklys, Ieva G. Jakim,  
                  P. Jakubonis, D. Kudirka, K. Kuncevičius, A. Povilaitienė, E.R. Verbylai  
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                   
                                                            
 



                                                                      
                                                                    
 
 
 

                                                                  Skelbimas                                                                  
 
 
Šv. Onos Draugija ruošia savo metinę šventę Šv. Kazimiero Parapijoje ateinantį 
sekmadienį liepos 24 d., Šv. Mišios bus 12 val., ir po Mišių bus pietūs Casa Grecque 
restorane, kaina 20 dol. svečiams, veltui narėms. Kas nori dalyvauti pietuose yra 
prašomi rezervuoti savo vietą iki liepos 20 d., skambinant Linda Visockis Poole (514-
727-8422) arba Mary Ženaitis (514-256-8118). 
 
 
 
                     Laisvės problema  -  Kun. Stasys Yla,  Putnam, Conn.  1956    
 
Motyvų reikšmė laisvei ir savivaldai ugdyti laikoma svarbiausia. Tačiau ir motyvų 
puoselėjime gali įsibrauti tam tikras mechaniškumas. Kartais valiai teikiami padalinti 
motyvai. Ji veikdinama tam tikrą laiką vienu motyvu, vėliau kitu, dar vėliau trečiu. Tuo 
būdu siekiama įtikslinti valios veikimą viena ar kita kryptimi. Organiškasis ugdymo 
metodas reikalauja motyvus bei vertybes telkti apie vieną didelę idėją. Tokia idėja 
įmagina, įdrąsina, sakytum įliepsnina bei įveikdina valią veikti, veržtis visomis kryptimis 
ir kartu telktis, nepamesti savo centro. Didelė idėja išlaisvina žmogų iš savivalės ir 
savimylos, arba iš nenoro ką nors iš viso veikti, ko nors gyvenime siekti. Ir savivalė bei 
savimyla, pasireiškiančios nemažu veiklumu, ir nenoras iš viso ką nors veikti turi savo 
motyvus. Tie motyvai padalinti, suasmeninti, jokiai didelei idėjai nepalenkti. Dėl to 
asmeninė savivalda būna pažeista ir iškreipta.    


